证券代码：600820       股票简称：隧道股份       编号：临 2023-030

债券代码：185752       债券简称：22 隧道 01

上海隧道工程股份有限公司

中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司控股子公司——上海隧道工程股份（新加坡）有限公

司参与了“新加坡樟宜机场T2航站楼连接设施外壳项目CE036标”的

公开招标。根据招标人——新加坡樟宜机场集团有限公司签发的中标

通知书，确定该公司中标本项目。

本项目主要包括设计和建造用于连接与未来T5航站楼之间的行

李处理系统（BHS）隧道和旅客自动捷运系统（APM）隧道的地下结

构，以及受影响的机场设施恢复工程和路面施工。项目中标金额为

622,265,784.00新加坡元（折合约33.45亿元人民币）。项目总工期约5

年，预计2028年10月结束。

特此公告。

上海隧道工程股份有限公司

董事会

2023 年 10 月 13 日